
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

  

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Darovací smlouva JI^oroBip japvBaHHH

uzavřená podle ustanovení § 2055 a nási. zák. č.
89/2012 Sb. (občanský zákoník) ve znění
pozdějších předpisů

yKJiaueHHň BimioBinno no nojioaceim § 2055 i
HacrynHHX. yneuL. No 89/2012 36. (LÍhbíjibhhS
KOneKC) 3Í 3MÍHaMH

Číslo smlouvy dárce; 103/2024/PMDP HoMep /(oroBOpy napysanHa: 103/2024/nMJ3JI

Dárce: ^OHop:

Plzeňské městské dopravní podniky , a.s.
Sídlo: Denisovo nábřeží 920/12, Východní
Předměstí, 301 00 Plzeň
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu
v Plzni, oddíl B, vložka 710

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy;
Ing. Jiří Ptáček, MBA, generální ředitel
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

l

IČO: 25220683
DIČ; CZ25220683

.

Společnost je plátcem DPH
(dále jen „dárce“)

MicEKa TpaucnopTua KOMuania Plzeňské, as
SapeecTpoBaHHH o^íic: Denisovo nábřeží 920/12,
Eastern Suburbs, 301 00 IIjiLseHL
SapeecrpoBano; b KOMepmiÍHOMy peecipi
perioHajiLHoro cy^y e ILiBseHi, posnin B, BcraBKa
710
OcoSa, ynoBHOBaacena ninmicaTH KompaKT;
iHac. ípjEci IlTaueK, MBA, reHepajiBHuii nHpeKTop
KoHTaxTHa ocoSa 3 noroBÍpHHX rmraHB:

TpaHcnopTHHx onepanÍH
IneHTHiJiiKauiHHHH HOMcp: 25220683
HoMep nj^B; CZ25220683

s

ninnpHGMCTBO € DJiaTHUKOM 11^13
(naJii - floHop)

a i

Obdarovaný:
Komunální společnost „Saltivské tramvajové
depo“
Sídlo: Ukrajina, Charkov, 61129,109
Traktorobudivnykiv Avenue
Kód: 37766028,
zasí. panem Pryimak Vlády slav, ředitelem
(dále jen „obdarovaný“)

Onepatysau:
KoMynajiEue ninupneiwcTBO
"CajiTiBCEKe TpaMBaňue neno"
lOpunHuna anpeca: YRpaiua, m. XapKÍB,
npocneKT TpaKTop6ynÍBHHKÍB, 109,611,29
Kon: 37766028,
na 3JIO. ílaH UpniÍMaK BjianncjiaE, nupeKTOp
(nanajii «Onep>KyBaH») "

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli
smlouvu následujícího znění:

y neHB, Ríicaím i pÍK, sasHaneni Hnacne, bohh

yKnajiH noroBip npo Haciynne:

Preambule npeaMŮyjia

Smluvní strany prohlašují, že jsou plně způsobilé
k uzavření této smlouvy a jejich právo uzavřít tuto
smlouvu není žádným způsobem omezeno.
Smluvní strany deklarují, že tato smlouva je
uzavírána se záměrem humanitární pomoci
ukrajinskému městu Charkov. Společnost
Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. - dárce,
poskytuje městu Charkov dar - sedm (7) tramvají,
specifikované v čL I. této smlouvy, a to za účelem

CTOpOHH SaSBJUnOTB, mo BOHH MaiOTL HOBHOTy
noBHOBaaccHHb mw yKJianeHHH uieí Vronu, i ixne
npaBo na yicjianeuHa picí Vronn aconmiM hhhom

He oÓMeaceHe. J^oroBÍpHi cropOHU saaBjmiOTí., mo
peň noroBip yioianeHO 3 mctoio HanaHHH
ryMaHÍTapHOi nonoMora yKpamcBKOMy Micry
XapKOBy. KoMnania Plzeňské město dopravní
podniky as - Tlonop, napae MÍciy XapKOBy b

nopapyHOK cím (7) TpaMBaiB, sasHanenux y cTarri

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

  

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

  

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

  

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

  

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

  

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

provozování městské hromadné dopravy ve městě
Charkov díe platných právních předpisů dané
země.

I. Předmět smlouvy

1. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem
dále uvedených movitých věci, které jsou
specifikovány takto:

Tovární značka, typ: Tramvaj ČKD, T3R-PV

Evidetíční číslo: 198
Rok výroby: 1976
Rok modernizace: 2004
Výrobní číslo: 164652
Celkový počet ujetých kilometrů od výroby:
1552363,003
Celkový počet ujetých kilometrů od
modernizace: 718359,003
Výrobce: ČKD Praha

Tovární značka, typ: Tramvaj ČKD, T3R-P

Evidenční Číslo: 243
Rok výroby: 1983
Rok modernizace: 2005
Výrobní číslo: 173173
Celkový počet ujetých kilometrů od výroby:
1647915,59
Celkový počet ujetých kilometrů od
modernizace: 711231,59
Výrobce: ČKD Praha

Tovární značka, typ: Tramvaj ČKD, T3R-P
Evidenční číslo: 244
Rok výroby: 1983
Rok modernizace: 2005
Výrobní číslo: 173174
Celkový počet ujetých kilometrů od výroby:
1635403,74
Celkový počet ujetých kilometrů od
modernizace: 696613,74
Výrobce: ČKD Praha

Tovární značka, typ: Tramvaj ČKD, T3R-P
Evidenční číslo: 252
Rok výroby: 1985
Rok modernizace: 2004
Výrobní číslo: 174318
Celkový počet ujetých kilometrů od výroby:
1514876,15
Celkový počet ujetých kilometrů od
modernizace: 671854,15
Výrobce: ČKD Praha

I uboro floroBopy, 3 Meroic eKcnjiyaTauií
rpOMaACBKoro TpaHcnopiy b mí ctí XapKOBi
BÍjínOBiSHO .TO saCTOCOBHÍ npaBOBÍ HOpMH AHHOI
KpaiHH.

I. IIpe/íMeT ^oroBOpy

1. jJoHOp saaBHse, mo bíh e bhkjiiohhhm

BJiacHHKOM HacTynHoro pyxoMoro MaiÍHa, axe
sasHaucHO HacTynnuM mhhom:

MapKa, Tnn: TpaMnan ČKD, T3R-PV
PeecTpaniHHHH noiwep: 198
Pík BHnycKy: 1976
Pík Mo^epuiaapu: 2004
3ano;icfcKHH noMep: 164652
Sarajibnnn npoůir 3 MOMenry nupoOnnuTna:
1552363,003
SarajiEHHH npoSir 3 MOMenry ouoBJíenna:
718359,003
BhpoShhk: ČKD Praha

MapKa, THn: TpaMBau ČKD, T3R-P

PeecTpauiuHiíH uoinep: 243
Pík BHnycKy: 1983
Pík MO^epnisanu: 2005
3aBOACbKHH BOMep: 173173
SarajiBHHH npoOir 3 MOMeniy BnpoOHHUTBa:
1647915,59
SaraJiEHHB npoSir 3 MOMeHvy ouoBJíeHna:
711231,59
BnpoOHHK: ČKD Praha

MapKa, THn: TpaMBaií ČKD, T3R-P
PeecTpauÍHHHH noMep: 244
Pík BHnycKy: 1983
Pík MOř(epHÍ3anH: 2005
3aBo;tcbKi{H nowep: 173174
3arajibHHH npoSir 3 MOiuenTy BHpoSnHpTBa:
1635403,74
3arajibHHH npoSir 3 MOMenry ohobjichkh:
696613,74
BnpoÓHHK: ČKD Praha

MapKa, THn: TpaMBaií ČKD, T3R-P
PeecTpaninHHH noMep: 252
PÍK BHnycKy: 1985
Pík Mo;tepHÍ3aun: 2004
3aB04CbKHH BOMep: 174318
3arajibHHH npoOir 3 MOMenry BMpoOnunTBa:
1514876,15
3ara;ibHHH npoSir 3 MOMenry OHOBJíeHna:
671854,15
Bhpo6hhk: ČKD Praha

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 



  

  

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

Tovární značka, typ: Tramvaj ČKD, T3R-P
Evidenční číslo: 253
Rok výroby: 1985
Rok modernizace: 2004
Výrobní číslo: 174319
Celkový počet ujetýcĚ kilometrů od výroby:
1533095,85
Celkový počet ujetých kilometrů od
modernizace: 678909,85
Výrobce: ČKD Praha

MapKa, THn: TpaMnan ČKD, T3R-P
PeecTpauÍHHHH noMep: 253
Pík nnnycKy: 1985
Pík MOflepnisapií: 2004
Sano^CEKnií noMep: 174319
Sarajibunň npoóir 3 MOMenry EnpoÓHHUTBa:
1533095,85
SarajiEunn npoóir 3 MOMemy ohobjichhh:
678909,85
BnpoGHHK: ČKD Praha

Tovární značka, typ: Tramvaj ČKD, T3R-P
Evidenční číslo: 280
Rok výroby: 1987
Rok modernizace: 2004
Výrobní číslo: 176256
Celkový počet ujetých kilometrů od výroby:
1499769,52
Celkový počet ujetých kilometrů od
modernizace: 688430,52
Výrobce: ČKD Praha

MapKa, THn: TpaMnan ČKD, T3R-P
PeecTpauÍHHHH noMep: 280
Pík BHnycKy: 1987
PÍK Mo^epnisanu: 2004
3anoncEKHH HOMep: 176256
SarajiEHHH npoSir 3 MOMenry nnpoOHHHTna:
1499769,52
SarajiEHHH npoóir 3 MOMCHTy OHOB-ienna:
688430,52
BhpoShhk: ČKD Praha

Tovární značka, typ: Tramvaj ČKD, T3R-P
Evidenční číslo: 281
Rok výroby: 1987
Rok modernizace: 2004
Výrobní čfelo: 176905
Celkový počet ujetých kilometrů od výroby:
1471515,92
Celkový počet ujetých kilometrů od
modernizace: 716477,92
Výrobce: ČKD Praha

MapKa, thh: TpaMnan ČKD, T3R-P
PeecTpauÍHHHH noMep: 281
Pík BHnycKy: 1987
PÍK Mo;xepHÍ3auu: 2004
Sanoj^cEKHH HOMep: 176905
3araHEHHH npoSir 3 MOMenry napoSHHUTna:
1471515,92
SarajiEHHH npoSir 3 MOMCHTy OHOBJíeuHR:
716477,92
BnpoÓHHK: ČKD Praha

(dále jen „Dar”) (na^ani iMenyeTbca «noacepTEa»)

2. Dárce uvádí, že celkový počet ujetých kilometrů
u jednotlivých vozidel (tramvají) je orientační
hodnota platná ke dni 7,2.2024.

2. /(oHop sasHanae, mo sarajitHa kíjiekíctl

KÍJioMeTpÍB, npomteíffix OKpeMUMH
TpancnopTHHMH sacoSaMH (TpaMnaaMH), e
OpiCHTOBHOIO BeJIHHHHOIO, mO flie CTaHOM Ha
7.2.2024.

3. Dárce prohlašuje, že jeho možnost disponovat
s Darem uvedeným v čl. 1. bod 1. této smlouvy není
žádným způsobem omezena.

3, JÍOHOp sasBJíae, mo Soro snaiHicTE
posnopHAacaTHca TlojtapyHKOM, sasnaneHa b

CTarri I. nynicr 1. m-oro noroBopy, He oÓMeaceHa
:acommM hhhom.

n. Vlastnické právo n. lípáno njiacHOCTÍ

1. Dárce touto smlouvou bezplatné převádí
vlastnické právo kDaru uvedenému včl. I. této
smlouvy na obdarovaného, tedy daruje
obdarovanému.

1, Hhm noroBopoM JloHop SesormaTHo nepenae
oónapoBysaHOMy npaBO sjíacHocri na noacepTBy,
sasHaneHHH y cTarri I ixboro noroBOpy, toóto

poÓHTE oSnapOBysaHOMy napynoK.

  

  

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 



 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

2. Obdarovaný prohlašuje, že Dar blíže
specifikovaný v čl. I této smlouvy přijímá do svého
vlastnictví.

ni. Ostatní ustanovení

1, Dárce prohlašuje, že na Daru nevážnou žádné
závazky, dluhy, věcná práva ani jiné právní vady.

2. Dárce prohlašuje a obdarovaný podpisem této
smlouvy potvrzuje, že byl dárcem seznámen se
stavem Daru, se závadami a upozorněn na nutnost
oprav či potřebu provést údržbu.

3. Obdarovaný prohlašuje, že se stavem Daru se
seznámil, Dar si řádně prohlédl a nabývá Dar
s vědomím, že jde o věc použitou a opotřebenou.

4. Dárce musí dar převést na příjemce a příjemce
musí dar přijmout do 45 dnů od podpisu této
smlouvy oběma stranami. Místem předání Daru
Dárcem a převzetím Daru Obdarovaným je
vozovna Slovany (Plzeň, Slovanská alej 2137/35).

5. Předáním Daru se rozumí předání Daru dárcem
obdarovanému v místě a době dle tohoto článku
smlouvy. Dar bude předán obdarovanému a
obdarovaný jej převezme na základě předávacího
protokolu podepsaného odpovědnými osobami
obou smluvních stran. Za tím účelem pověřuje
dárce předáním Daru své zaměstnance Ing.
Miroslava Macháně, dopravně provozního ředitele
a/nebo Jiřího Vacovského, vedoucího střediska
servisních služeb. Současně se obdarovaný tímto
zavazuje vyhotovit a předat dárci potvrzení o tom,
že Dar byl vyvezen do třetí země - Ukrajinu
k humanitárnímu účelu. Předmětné potvrzení se
zavazuje uvedená společnost předat dárci
nejpozději do 10 dnů ode dne předání Daru
obdarovanému; potvrzení bude zasláno na
emailové adresy a
í .

z

6. Dárce a obdarovaný prohlašují, že vlastnické
právo k Daru přejde na obdarovaného okamžikem
podpisu předávacího protokolu.

2. OflepýKyBau saaBJwe, mo npuHMae floTKepTBy,
sasHaneHHH y crarri I uboro noroBOpy, y cboio

BnacHicTE.

III. Ihiuí nojiO/KeHHH

1. /ÍOHop 3a5iBn5ie, mo UoTKepTBa ne wae xo/ihhx

soboB’aaaHB, 6oprÍB, npas BJiacHOCTÍ hh íhuihx

lOpmXHHHHX íieC^eKTiB.

2. ^oHop saHBJíBC, a o/jepyKyBan nmTBep/m<ye
nmnHcaHHMM imoro jxoroBopy, mo ^OHopoM óyjio
npoÍH4)opMOBaHO npo CTan IIo^epTBn, íte4)eKTH
Ta noTpeOy b peMonri hh o6cjiyroByBaHHÍ.

3. Onep^KyBan saaBjme, mo bíh osHaňoMHBCíi 3Í
CTaHOM Ilo^cepTBH, Hajie^HHM HHHOM orjiaHyB
riOKepTBy i OTpUMaB riOJKepTBy, yCBiflOMJlIOIOHH,
mo BÍH e BHKOpHCTaHHM i HOmCHHM npe^tMCTOM.

4. JíoHOp noBHHCH Hcpe/íaTH rio^epTBy
OflepHcyBauy, a OjxepJKyBaH noBHHCH npHHmrrH
riOJKepTBy npOTHFOM 45 AHÍB 3 MOMCHTy
niflnHcaHHa uEoro floroBopy oSoMa CTOpoHaMH.
MÍCUCM BpyHeHHJI Ilo^KepTBH JJOHOpOM i
npHHMTra IIojKepTBH O/tep^KyBaneM e /teno
Slovany (ILiEseHE, Slovanská alej 2137/35).

5. nijí BpyqeHHHM IloxepTBH pOSyMÍCTEC^
BpyueHHB IlOJKepTBH JíOHOpOM Oflcp^BaHy B
míchí Ta Hac BianoBrnno ao uieí CTairi aoroBopy.
Ho^epTBa 6yae nepeaaua Oaep^Bany Ta
npHHHíiTHH Oaep^KyBaneM na niacTaai npoTOKOJiy
npHHOMy-nepeaaui, nianHcaHoro
BianOBiaaaEHHMH OCOÓaMH O6OX CTOpÍH. ,3/151
UEoro /JoHop aopynae aocTaBKy IloHcepTBH
CBOGMy cnÍBpo6ÍTHHKy ibDK. MHpocaaB Manana,
aupcKTopy TpaHcnopTHHx onepauiň Ta/aoo Ip^i
BaiíOBCEKHH, KepÍBHHKy CepBÍCHOrO UCHTpy. IJpH
UEOMy Oaep^acyBan 3o6oB*H3yeTECH niaroTyBaTH
Ta nepeaaTH ,3oHopy niarBepa^KeHHa npo
BHBCSeHHK HojKepTBH aO TpeTEOl KpaiHH -
yKpaÍHH 3 ryMaHÍTapHOK) mctoio. BnmesasHancHa
KOMnanm 3o6oB’a3yeTECH nepeaaTH /^OHOpy
BÍanoBÍaHe niaTBep/PKeHiw ne nÍ3HÍme 10 anÍB 3
MOMCHTy BpyneHHa rioHcepTBH OaepJKyBany;
niaTBCpa^cHim 6yae Haaicaano na cjicKTpOHHi
aapecH a

.

6. ,HoHOp Ta Oaep^KyBan saaBnaiOTE, mo npaao
BJiacHOCTÍ Ha HoxcepTBy nepexoaHTE ao
OaepHcyBana 3 MOMemy nianHcanim aicry
npHHOMy-nepeaani.

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 

7. Obdarovaný je povinen zajistit technické
parametry nutné pro provoz Daru, a to na své
náklady.

8. Obdarovaný se zavazuje, že zorganizuje a zajistí
přepravu Daru z místa předání Daru - vozovna
Slovany (Plzeň, Slovanská alej 2137/35) do města
Charkov. Dárce zajišťuje naložení darů do vozidel.

9. Obdarovaný se zavazuje, že uhradí veškeré
náklady na transport Daru, zajistí všechny druhy
kontrol související s mimotarifním řešením, zajistí
celní formality a uhradí veškeré poplatky
v souvislosti s převzetím a přepravou Daru včetně
volného užití Daru na území Ukrajiny jako
humanitární pomoci.

10. Obdarovaný podpisem této smlouvy bere na
vědomí, že dárce je povinným subjektem v souladu
se zákonem č. 106/1999 Sb,, o svobodném přístupu
k informacím (dále jen „zákon“) a v souladu a za
podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto
smlouvu, příp. informace v ní obsažené nebo z ní
vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen
dárce zveřejnit, se nepovažuj í za obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ani za
důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení §
1730 odst- 2 občanského zákoníku. Podpisem této
smlouvy dále bere obdarovaný na vědomí, že
smlouva bude dárcem zveřejněna na Portálu
veřejné správy v Registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv).

11. Dárce má právo na vrácení Daru, pokud by
obdarovaný porušil závazky, které mu vyplývají
z této darovací smlouvy.

IV, Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá elektronicky.
2. Tato darovací smlouva se řídí českým právním
řádem. Práva a povinnosti zde neupravené se řídí
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanským zákoníkem. Příslušným soudem
k řešení případných sporů je obecný soud dárce,
tj. Okresní soud Plzeň-město.

7. Onepacysan aoooB'HsaHHU sa Bnacimií paxynoK
saOesneHHTH rexHinni napawerpH, HeoOxinni ma
4)yHKUÍOH\'BaHH5í IIoSKepTBH.

8. Oj^epacysan sa BJiacHuň paxynoK ra sa BJiacny
BÍ;moBÍa:ajibHÍCTB Mae opranisysaTH Ta
aabesneHMTH nepeBeaeHua noacepTEH Bin Micixa
nepenani IloacepTBH - neno Slovany (m. TbiLseHL,
Slovanská alej 2137/35) no m. XapKosa. /joHop
saSesnenye nepeBaHranceHHa HoacepTEH na
TpancnopTHi aacoSn,

9. OnepacyBan aoGoB’asyeTbca cruiaTHTH Bci
EHTpaTH Ha ipaHcnopiyBaHHa UoaceprEH,
aaSeaneHHTH Bci Bunn Kourponio, non’asani 3
HerapHi^HHMH pimeHHaMH, aaOesnemiTH mhthí

4)opMajiBHOCTÍ Ta cnnaiHTH bcí sOopH y SE’asKy 3
npHHHjrrraM i TpaHcnopiysaHHaM noacepTBH,
EKJHOnaiOHH OeSKOUITOBHe BHKOpHCraHHa
HoacepTEH Ha TepHTOpii VKpaÍHH ax ryManiTapHOi
nonoMorH.

10. ninnHcyioHH neS norosip, Onepafysan
EHSHae, mo /l^oHop e oOoe’sskobhm cyo’eKTOM
BinnosinHO no SaxoHy Na 106/1999 36. npo
BinLHHH nociyn no in^JopManii (nani - «3aKOH»),
a TaKoac BinnoBinHO no ra BÍnnoBÍnHO no yMOsn,
BHKnancHi b SaxoHi, aoGoE'asani uhm xoHipaxTOM,
a6o nyOnixyBaTH in^iopManiio, mo MicTHTLca b

HBOMy a6o BHnnHEae 3 hbofo. iHijjopMania, asy
J^OHOp 3o6oE’a3aHHH po3xpHTH, HC BBaacacTLca
xoMepniHHOio TaeMHHHex) y 3HaneHHÍ § 504
Saxony No 89/2012 Coll., ÍJ,HBÍJibHOro xonexcy
a6o xoH^ineHHÍHHOK) ÍH^íopMaixiex) hh

noBinoMJieHHaM y snaneHHi § 1730 aOsany 2
IjHBinfcHoro xonexcy. HinnHcyronH peň norosip,
OnepacyBan raxoac BHSHae, mo noroaip 6yne
onyGnixoBaHHH TloHopOM na noprani nepacaBHoro
ynpaBniHHa b Peecrpi norosopiB BÍnnOBÍnHO no
Saxony No 340/2015 36. npo oco6jihbí yMOBH nh
neaxHx noroBOpis, ny6nixania mix noroBOpÍB Ta
peecTpy norosopiB (Axt npo peecrp norOEOpis).

11. ^OHOp Mae npaso nOEepHym Honapynox y
pasi nopymeHHa OnepacysaneM 3o6oB’a3aHb, mo
BHnjiHBaiOTt is ULoro noroBopy napysaHHa.

IV. IIpHKiuue&i nojioaceHHH

1. Hen norosip yxnanacTbca b ejiexrpoHHiH
4)OpMÍ.
2, Lien ^orosip napysanna perymoerbca necbXHM
saxOHOnascTBOM, npasa ra oOoB'asxH, He
BperynbOEaHi ryr, perymoiOTbca BÍnnoBÍnHHMH
nonoaceHHaMH Saxony No 89/2012 36.,
Il,HBÍJibHoro xonexcy. KoMnereHTHMM cynoM nna

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 



 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

BHpiuieHHH 6yAb-5iKHx cynepcHOK e sarajibHHH cya
flOHopa, to6to OKpy^cHHH cyA Ebibsenb-MecTO.

3. V případě nejasností s interpretací této smlouvy
vzniklé při překladu této smlouvy je jako znění
rozhodné znění smlouvy napsané v jazyce českém.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu
přečetly, tato byla uzavřena na základě jejich pravé
a svobodné vůle, nikoliv v tísni, nikoliv pod
nátlakem a s jejím zněním souhlasí, což stvrzují
svými podpisy.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem
jejího podpisu.

3. y paši He0AH03HaHH0CTÍ TJiyManeHHa m>oro
^íoroBopy, mo BHHHKae BHacjiinoK nepeiciaíiy
Uboro floroBopy, nepeaary MaraMe tckct

íloroBopy, CKJiafleHHH necbKoio moboio.
4. ,HorOBÍpHÍ CTOpOHH SaHEJMIOTb, mO BOHH
OSHaňOMHJIHCH 3 UHM /TOFOBOpOM, UXO BÍH
yKJiaflCHHH Ha nincTaBÍ ixHboro cnpaB>KHboro i
aoGpoBÚibHoro BOJieBHHBJíeHHH, ne nifl
npHMycoMTa 6yflb-HKHM íhihhm thckom, i mo
BOHH 3rotiHÍ 3 HOFO 4)opMyjiioBaHHaM, mo
nÍ4TBepfl^yioTb cboímh nmrmcaMH.
5. LI,a VroAa Haónpae hhhhoctí 3 ^hth h

niflnHcaHHE

6. Tuto darovací smlouvu lze doplňovat a
pozměňovat jen písemnými a oboustranně
podepsanými dodatky.

6. IJeH floroBÍp aapyBaHHB MO^e byrn
aOnOBHCHHH Ta 3MÍHeHHH JlHme nHCbMOBHMH Ta
BsaeMHO nmnncaHHMH norrpaBKaMH.

V Plzni dne "í 6 -03- ZOU y Hnbseni na 2 S 7n24

-----------

 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 


